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Katowice, 2 grudnia 2025 r. 

Rabaty wysokie, że ho, ho, ho. 

Dzień otwarty inwestycji ATAL Olimpijska 

Dla klientów ATAL, poszukujących mieszkania w topowej lokalizacji na Śląsku, symboliczne Mikołajki  

będą w tym roku udane. 6 grudnia ogólnopolski deweloper organizuje dzień otwarty i oferuje aż 1500 
zł rabatu za metr kw. mieszkania w swojej flagowej inwestycji ATAL Olimpijska w centrum Katowic.  

Kupujący mieszkania mogą dzięki temu zaoszczędzić nawet 100 000 złotych. Dzień otwarty to także 
okazja do obejrzenia gotowych mieszkań, w tym wykończonych „pod klucz” oraz porozmawiania  

o finansowaniu ze specjalistami kredytowymi. 

Ze specjalnej zniżki skorzystają te osoby, które zdecydują się na zakup mieszkania w dniu wyda-
rzenia i podpiszą umowę deweloperską do końca tego roku. Odwiedzający będą mogli zapoznać się  
z lokalami w dwóch ukończonych już budynkach inwestycji. Przekonają się także o klasie i wysokim 

standardzie wykonania części wspólnych, zaprojektowanych zgodnie ze współczesnymi trendami – 

mówi Marek Thorz, PR manager ATAL. 

 

Podczas dnia otwartego na terenie inwestycji (od godz. 10:00 do 15:00) działać będzie specjalny punkt 

recepcyjny, w lokalu na parterze u zbiegu ulic K. Pendereckiego i J. Haralda. Konsultantki ATAL dyżu-
rować będą również w biurze sprzedaży przy ul. Olimpijskiej 9/8. Odpowiedzą one na wszelkie pytania 

dotyczące inwestycji, w tym harmonogramów płatności oraz możliwości rezerwacyjnych. O finanso-

wych aspektach zakupu będzie można z kolei porozmawiać z dyżurującym ekspertem kredytowym fir-

my Notus. 

Do dyspozycji gości będzie ponadto przedstawiciel firmy Lumon, która oferuje profesjonalne prze-
szklenia loggi i balkonów, zwiększające walory użytkowe tych przestrzeni. Ich przykładową aranżację 
można będzie zobaczyć podczas dnia otwartego. 

Nad kompleksem ATAL Olimpijska góruje 35-piętrowy wieżowiec o wysokości ponad 128 metrów, co 

zapewnia mu status najwyższego budynku mieszkalnego w regionie. Jego spektakularnym zwieńcze-
niem będzie taras widokowy, podzielony na trzy funkcjonalne strefy. Został on zaprojektowany w desi-

gnerskim stylu, w sposób, jak najlepiej wykorzystujący walory tej wyjątkowej przestrzeni. Budowa wie-

żowca rozpoczęła się w grudniu 2021 r.  Aktualnie prowadzone są w nim ostatnie prace wykończenio-
we na poszczególnych piętrach i tarasie.  

Zaprojektowane w inwestycji ATAL Olimpijska rozwiązania są zgodne z najnowszymi trendami architek-
tonicznymi i urbanistycznymi. Są to m.in.: fasada aluminiowa z dużymi przeszkleniami, elewacja wenty-
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lowana, balustrady ze szklanym wypełnieniem. Do budowy użyto nowoczesnych materiałów wysokiej 
klasy, w tym m.in.: elewacyjnych płyt kompozytowych oraz dekoracyjnego tynku. 

Cały zespół ATAL Olimpijska łącznie obejmuje 710 mieszkań i 17 lokali użytkowych w trzech budyn-
kach. Oprócz 35-piętrowego (oznaczenie B), dwa pozostałe (A i C) mają po 17 pięter.  

Strona inwestycji: atalolimpijska.pl 

 

ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, 35-letnim doświadczeniem na rynku nierucho-

mości. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie aparta-

mentów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie znajdują 
się inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Trój-
mieście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych 
przedsiębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje 
spółki zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościo-

wych w Warszawie. 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marek Thorz, PR Manager 

e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl 

tel.  +48 512 420 319 

http://www.atal.pl/
mailto:pr@atal.pl

